APC Replacement Battery Cartridge #35

Startseite # Produkte Ersatzbatterien

ArC

by Schneider Electiric

APC Replacement Battery Cartridge #35

Part Number: RBC35

Batterien und Uberbriickungszeit

Batterietype

Akkumontage
Akkuhersteller

Seite 1 von 2

Wartungsfreie, versiegelte Bleibatterie mit suspendiertem Elektrolyt,

auslaufsicher

Eigenstindige Batterie

Expected Battery Life (years) 3 - 5

Anzahl der Ersatzbatterien

(RBC™)

Abmessungen
Nettogewicht
Maximale Hohe
Maximale Breite
Maximale Tiefe
Versandgewicht
Versandbreite
Versandhohe
Versandtiefe

Farbe

Umgebung
Betriebsbedingungen

Relative Feuchtigkeit bei
Betrieb

Operating Elevation
Lagerungstemperatur

Relative Feuchtigkeit bei
Lagerung

Storage Elevation

1

1.40 KG
66.00 mm
67.00 mm
134.00 mm
1.68 KG
146.00 mm
94.00 mm
187.00 mm

Schwarz

0-40°C

0-95%

0-3000 Meter
-15-45°C
0-95%

0-15000 Meter

http://'www.apc.com/products/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=RBC35... 23.03.2011



APC Replacement Battery Cartridge #35 Seite 2 von 2

Conformance

Standardgarantie 1 Jahr Reparatur oder Ersatz

*Ausser wo vermerkt sind alle Preise ungefihre Listenpreise (ERP), ohne Steuern & MwsSt. Preise in
anderen Lindern und Orten konnen varieren.

Copyright © American Power Conversion Corp., all rights reserved

http://www.apc.com/products/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=RBC35... 23.03.2011



