Startseite >> Produkte >> >> Ersatzbatterien



APC Replacement Battery Cartridge #35

Part Number: RBC35



Batterien und Überbrückungszeit

Batterietype Wartungsfreie, versiegelte Bleibatterie mit suspendiertem Elektrolyt,

auslaufsicher

Akkumontage Eigenständige Batterie

Akkuhersteller ---

Expected Battery Life (years) 3 - 5

Anzahl der Ersatzbatterien

 (RBC^{TM})

Abmessungen

Nettogewicht	1.40 KG
Maximale Höhe	66.00 mm
Maximale Breite	67.00 mm
Maximale Tiefe	134.00 mm
Versandgewicht	1.68 KG
Versandbreite	146.00 mm
Versandhöhe	94.00 mm
Versandtiefe	187.00 mm
Farbe	Schwarz

Umgebung

Betriebsbedingungen	0 - 40 °C
Relative Feuchtigkeit bei Betrieb	0 - 95%
Operating Elevation	0-3000 Meter
Lagerungstemperatur	-15 - 45 °C
Relative Feuchtigkeit bei Lagerung	0 - 95%
Storage Elevation	0-15000 Meter

Conformance

Standardgarantie 1 Jahr Reparatur oder Ersatz

Copyright © American Power Conversion Corp., all rights reserved

^{*}Ausser wo vermerkt sind alle Preise ungefähre Listenpreise (ERP), ohne Steuern & MwSt. Preise in anderen Ländern und Orten können varieren.